
UNIWERSYTET MIKOŁAJA KOPERNIKA W TORUNIU

Rada Naukowa
_

w dyscyplinie nauki biologiczne
ul. Lwowska 1, 87-100 Toruń Uchwała nr 53/2021

tel. 56 611 25 05, tel./fax 56 611 47 72
.(2569) Rady Naukowej w dyscyplinie nauk biologicznych

Uniwersytetu Mikołaja Kopernikaw Toruniu

z dnia 22 października 2021 r.

w sprawie wyznaczenia promotorów w postępowaniu o nadanie stopnia doktora
mgr Piotrowi Koczorskiemu

Na podstawie art. 190 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U.

z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) oraz 5 3 ust. 1 uchwały nr 89 Senatu UMK z dnia 25 czerwca 2019 r. w
sprawie postępowania o nadanie stopnia doktora na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu
(Biuletyn Prawny UMK z 2019 r.. poz. 210 ze zm.)

Rada Naukowa w dyscyplinie nauk biologicznych na Wydziale Nauk Biologicznych i

Weterynaryjnych Uniwersytetu Mikołaja Kopernikaw Toruniu postanawia, co następuje:

51

Na promotorów w postępowaniu o nadanie stopnia doktora mgr Piotrowi Koczorskiemu

realizowanym w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki biologiczne

wyznacza się: prof. dr hab. Katarzynę Hrynkiewicz (uchwała została podjęta jednogłośnie w

obecności 31 z 54 osób uprawnionych do głosowania, przy stosunku 31 — za; 0 - przeciw; 0 -
wstrzymujący się i 0 głosów nieważnych) oraz Prof. Dr. Christela Baum (uchwała została podjęta
jednogłośnie w obecności 31 z 54 osób uprawnionych do głosowania, przy stosunku 31 - za; 0 -

przeciw; 0 — wstrzymujący się i 0 głosów nieważnych).

5.2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie
Ponieważ rozstrzygnięcie uwzględnia w całości żądanie strony, na podstawie art. 107 € 4 ustawy
z dnia 14 czenNca 1960 r. — Kodeks postępowania administracyjnego odstąpiono od
uzasadnienia niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady Naukowejw
dyscyplinie nauk biologicznych*” * / .

„,a _ / Ó'Mźl/l/u/t
dr hab Dariusz J. Smoliński, prof. UMK


